
SMLOUVA O DÍLO

Střední škola automobiIní Kyjov, p.o.
lČ: 00838217
Se sídlem Nádražní 471, 697 01 Kyjov
Zastoupená Ing. Františkem Mazalem, ředitelem školy

jako .Otliednater rta straně jedné)

a

MOTOR expert s.r.o.
lČ: 25872761, DIČ: CZ 25872761
Se sídlem Žižkova 3, 750 02 Přerov
Zastoupený Ing Irenou Kanovskou, jeäíateikou spotečnosú

(dále jen jako ,ZhobDviter na skaně Mrhé)

uzavfrajľ niže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějšlch předpisů,
tuto

smlouvu o dílo (dále jen .Smlouva")

L
Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za pQdmínek niže uvedených dílo: Dodávka
výukového panelu do učebny diagnostiky, jmenovitě 1 ks výukový panel LITO- Didakt LD-CR Common Rail - diesel vstřikovací
systém a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v ČI. íl této Smlouvy.

Cena Däa a způsob úhrady

Smluvnl strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 387 000,- KČ (slovy tňstaosmdesátsedmúsíc korun českých) "
DPH, celkem 468 270,- Kč s DPH a bude uhrazena na účet ZhotovřteÉe vedený u České spoňtelny a.s. Přerov při
předání a převzetí Díla.

HL
Teirm&i dela

smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v krmlnu nejpozději do 30.9.2018.

tv,
Předání a převzetí Díla

K předáni a převzetí Díla dojde v terminu uvedeným v a. llt této smlouVy. Součástí bude zaškolení a předání dokumentace.

O předání a pfevzeti Dňa bude Sm(uvními stranami vyhotoven předávací protokol.

V.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo zácuku po dobu 2 let od předání Díla objednateli. Záruka se nevztahuje na vady díla, které by vznikly
nesprávným užíváním, poškozen(m apod ZttOtQúté( se zavazuje předat Dáo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předáni na Dňe viditelné vady či nedodělky, k předáni a převzetí Díla dojde až po'jejich
odstranění, O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam, Náklady na ďstraněnf vad neso Zhotovítej.

VI.
Závěrečná ustanoveni

Tato Smhuwa nabý¥á platnmj a účimmi dnem jejtM ~ĺsu oběma SMuvaúuú sbmami.

Tato Smlouva a vztahy z ni vyplý"ajíd se řidl právním řádein České republiky, zejména příslušnými ustanovenfmi zák. č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pQzdějš{ch předpisů.

Sínbuva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotoveni.

Smluvní strany niže svým podpisem stwzujf, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejlm obsahem souhlasf, a tato je sepsána
podle jejéch pravé a skutečné vilk, " a určkě, nä:Mi v USM za nápadně podnMek.

v Kyjově

.


